
Red.

broj

SKUPINA OPIS Plan za 2017/kn Ostvarenje sa

31.12.2017/kn

1. 32241 Materijal za održavanje

građevinskih objekata 400.000,00 431.200,81

2. 32321 Usluge tek. i invest. održavanja

građ. objekata 980.000,00 1.077.037,73

UKUPNO:

1

.380.000,00 1.508.238,54

Redni
broj

OPIS Ostvarenje 31.12.2017/kuna

1. Komunalni pogon – električne instalacije 1.604,69

2. OPĆINA:
- zgrada općine rukohvati 33.098,42

3. CIGLENIK:
- radovi na NK klubu
- uređenje Doma
- uređenje križa na groblju

48.173,11
319.402,53

4.157,50

4. LUŽANI:
- uređenje Moto kluba
- uređenje mrtvačnice
- uređenje Doma
- uređenje NK Svjetlost
- uređenje lovačke kuće
- uređenje KUD-a
- uređenje Mjesni odbor

203.005,65
15.578,72
22.083,75
27.001,25
1.439,63
8.790,00

11.138,70

5. ORIOVAC, RADOVANJE, KUJNIK:
- uređenje kino sale
- radovi na O.Š. „Dr. Stjepan Ilijašević“

1.690,45
38.472,37

Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i
07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 9. sjednici održanoj 07.06.2018.godine donosi

IZVJEŠĆE O OSTVARENJU
PROGRAMA TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

OBJEKATANA PODRUČJU OPĆINE ORIOVACU 2017 GODINI.

I.
Programom tekućeg i investicijskog održavanja objekata na području općine Oriovac u 2017.godini (u
daljnjem tekstu: Program), planiran je iznos od kuna 1.380.000,00 kuna sa 31.12.2017.godine
ostvaren je u iznosu od 1.508.223,54 kuna.

II.
Ostvareni iznos raspoređen je kako slijedi:

III.
Sredstva iz točke II. ovog Programa raspoređena su kako slijedi:



- uređenje spomenika Hrvatskim braniteljima
- uređenje prostorija KUD-a
- radovi na NK Oriolik
- radovi na kapelici Oriovac
- uređenje kuće Đerek, vlasništvo općine
- uređenje Radovanje Dom
- radovi na crkvi Oriovac
- uređenje Župni ured Oriovac
- uređenje kapelice Radovanje
- uređenje kuće voćara i vinogradara
- uređenje park Oriovac
- uređenje Mjesni odbor
- uređenje Dječji vrtić Oriovac
- uređenje kapelice Živalji

3.552,48
16.362,50
35.892,27
4.600,00

70.332,50
17.941,53

812,38
49.406,53
58.750,00
43.908,16
25.762,50
5.724,28
3.072,36
2.293,16

6. MALINO:
- uređenje Lovačkog doma
- uređenje Mjesni odbor
- uređenje NK

185.566,98
1.032,33
2.937,50

7. PRIČAC:
- uređenje Doma
- uređenje Mjesnog odbora

21.404,52
5.535,26

8. SLAVONSKI KOBAŠ:
- nadstrešnica DVD
- radovi na prostoriji KUD-a
- radovi na Stara škola
- - O.Š. stolarija
- nadstrešnica KKK
- uređenje Doma
- radovi na NK
- radovi na Lovački dom
- radovi na školskim radovima
- radovi Mjesni odbor

12.150,00
48.948,10
5.949,31
2.886,25
6.250,00

47.629,61
17.130,24
47.086,58
3.750,00
932,28

9. ŽIVIKE:
- uređenje crkve
- uređenje Mjesnog odbora

9.500,00
2.561,95

10. BEČIC:
- uređenje mosta 4.170,00

UKUPNO: 1.508.238,54



IV.
Ovo Izvješće o ostvarenju Programa tekućeg i investicijskog održavanja objekata na području općine
Oriovac u 2017.godini objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/18-01/26
Urbroj: 2178/10-01-18-1
Oriovac, 07.06.2018.godine.

Predsjednik Vijeća
općine Oriovac

Josip Jagodar, mag. edu.

Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i
07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na svojoj 9. sjednici održanoj 07.06.2018.godine donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa tekućeg i investicijskog održavanja objekata na području

općine Oriovac u 2017.godini.

I

Usvaja se Izvješće o ostvarenju Programa tekućeg i investicijskog održavanja objekata na području
općine Oriovac u 2017.godini.

II

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/18-01/26
Urbroj: 2178/10-01-18-2

Oriovac, 07.06.2018.godine.

PRESJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

Josip Jagodar, mag. edu.




